ilhun nostrum salvatorem, tutorem et redemptorem esse discimus, <|uemad-

modum pastores credentes verbum et per illiid tamquam per lucem viam

demonstrantem invenerunt Christum. Niuic dicas, obsecro, utrum pastore-s

ex spiritu an ex verbo invenerint Christum. Res manitestior est (juani ut 30
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R] est homo, et ipso g'^et suis cogitationibus umb unb fcict jiim tcuffcl ,5>t).

Si vero verbum acciperet, bIteB er. Satan non potest pati, ba§ man niunb=

Itd^ eufcrlt{^ piebigc. Ideo dieit: Oportet spiritum liabere. Ideo qiiaerunt

spiritum i. e. teibigcit diabolum et Iaf)cn faren verbum. Pastores non ]>otuc-

5 ruut seire, quid lactuni Iktlileheni, nisi ex verbis angeli. Cives Hethleliemitae

hoc testantur, qui ignorarunt et ubi annuuciarunt , mirati, ut textus. Quare

Simeoii, Hanna non novenint Cln-istum natum per spiritum sanctum? Certe

spiritum habuerunt. Tide liic gratiam magnam, quod deus cxtcrno faciat

verbo honorem, quod omnes suos augelos mittit verbo. ^ä) h)ct§ fein feiner

10 fprud^ in seriptura. Non potest hie dici Verbum externum esse testimonium

1 Qii)et P Seuffet ju P zu 1 ä r zu 2 über er stehl «ilvaretur er et salvaretur.

Satan P über potest steht ferre exteruuiu aiiuisteriiiin r 2j3 potest l'erre bic cufferli^

munblid^ prebigt. Ideo P 4 diabolum Icibigcn] bcn (cibigcn Scuffct P verbum faren P
5 factum in Bethlehem P verbis über angeli l'astores r 516 Civcs bis testantur] Id

testantur cives in Bethleliem P zu 7 Simcon r 'J quod bis fein unt suos fehlt P

N] ex verbo venit. Ita tu in omnibus tentacionibus Pastori, C'apellano tuo

obedi verbum annimcianti, non spiritum expectans. Sieut uostri Rottenses

verbum fere repudiant spiritui omnia tribuentes. Quotquot fuerunt in Betli-

leehem et in Hierusalem, qui spiritu non jiuerum invenerunt. Neque Simeon

li et Anna spiritu hoc tempore puerum eognoverunt. Ita vides hie summum
verbi lvy.oi.uov, ut nuiltus angelorum exereitus ilUid promulget. Schwemierii

dicunt: Verbum est testimonium spiritus. 6§ ift bl)r ber f(f|)üe^'3 uff be^n

Vi annuncianti (nos) zu 14'15 Neque bis tempore unt ro über Neque bis Anna

steht bo§ nodö mcficr ift ro Nisi verbum annunciatum esset, iucognitus esset Christus totus

cum operibus, nunquam per spiritum cognitus unten am Schlüsse der Seite ro 17 Verbum

bis Spiritus unt ro

K] infitiari poteris, non ex spiritus instinctu aut ex revelatione, sed ex prae-

dicatione verbi pastores didicisse Christum natum esse. Nee enim spiritu